
PACHET BECURI SI ACCESORII

I.D.: 52689924

Data publicarii	14.12.20	Coduri CPV	31531000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.195,50 RON - 2.195,50 RON

Descriere: PACHET BECURI SI ACCESORII : Nr.crt. Descriere Cod UM Cant. P.U. Val. 1 BEC LED E27 A, 3000K/1000LM, 10.0W 230V, A60, DIMABIL, MAT, 13-272210009 BUC 50 11.50 575.00 2 BEC LED E27 A, 3000K/1200LM, 12.0W 230V, A60, MAT,13-27221200 13-27221200 BUC 50 12.35 617.50 3 BLOC 3 PRIZE 2P+E 16A 250V MARO 53471 DAFH-162B B 3P 53471 BUC 20 40.52 810.40 4 MULTIMETRU DIGITAL, APARAT DE MASURA, VC 830L VC 830L BUC 4 48.15 192.60
Valoare pachet RON fara TVA : 2195.50 Valoare TVA 19% : 417.15 Valoare pachet RON cu TVA : 2612.65
